
      UCHWAŁA Nr XXXI/155/14
RADY GMINY BIELICE
z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Bielice na rok 2014.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594,poz.645, poz.1318) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Bielice na  rok 2014., stanowiące
załączniki od nr 1 - 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Mordal



                                      Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/155/14
Rady Gminy Bielice z dnia 12 lutego 2014 r.

                  Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa i Spraw Gospodarczych na 2014 rok

 I kwartał

1/  spotkanie  z  udziałem  kierownika  Rejonowych  Spółek  Wodnych  w  Pyrzycach  oraz
Przewodniczącego Zarządu Gminnej  Spółki  Wodnej w Bielicach na temat utrzymania urządzeń
melioracyjnych na terenie gminy Bielice. 

2/  Spotkanie  ze  Starostą  Powiatu  Pyrzyckiego  i  z  dyrektorem Zarządu  Dróg  Powiatowych  w
Pyrzycach na temat stanu dróg powiatowych na terenie gminy Bielice i zamierzeń powiatu w tym
zakresie.

II kwartał

1/  Spotkanie  z  prezesami  kół  łowieckich  działającymi  na  terenie  gminy  Bielice  na  temat
odszkodowań z tytułu szkód wyrządzanych przez zwierzynę łowną. 

2/ Spotkania z przedstawicielami:

– Agencji  Nieruchomości  Rolnych  na  temat  stopnia  realizacji  wniosków  gminy  Bielice
dotyczących przekazywania gruntów rolnych na cele publiczne oraz sprzedaży i dzierżawy
gruntów z Zasobu Agencji osobom fizycznym i prawnym i

– Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na temat dopłat dla rolników.

3/ Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Bielice za 2013 rok  Opinia w sprawie
absolutorium dla Wójta Gminy Bielice za 2013 rok . 

III kwartał

1/ Spotkanie na temat przygotowań do akcji skupowej zbóż z udziałem potencjalnych podmiotów
skupowych.

2/ Przeanalizowanie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014 roku. 



IV kwartał

1/  Informacja Wójta na temat realizowania zadań w zakresie ochrony środowiska na terenie gminy
Bielice. 

2/ Spotkanie z przedsiębiorcami z terenu gminy Bielice zatrudniającymi pracowników na temat
problemów, w związku z  prowadzoną działalnością gospodarczą.

3/ Zapoznanie się i ocena realizacji inwestycji zaplanowanych na 2014 rok oraz analiza dotycząca
pozyskanych środków z zewnętrznych źródeł finansowania.

Poza tym, Komisja będzie opiniowała projekty uchwał przedkładane do rozpatrzenia na sesjach 
Rady Gminy Bielice.

                      



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/155/14
                                                                                                                    Rady Gminy Bielice z dnia 12 lutego 2014 r.

PLAN PRACY KOMISJI ds SPOŁECZNYCH na 2014 rok  

I kwartał

Spotkania z:
-Wójtem Gminy Bielice i dzielnicowym Gminy Bielice na temat najistotniejszych problemów w 
zakresie przestrzeganiu ładu i porządku na terenie gminy Bielice.
- Naczelnikami OSP działającymi na terenie gminy Bielice na temat zamierzeń na 2014 rok 

II kwartał

- Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielicach za 2013 rok oraz 
zamierzeń Kierownika  Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielicach na 2014 rok,
- Zapoznanie się z zakresem świadczonych usług zdrowotnych w NZOZ Janusz Pawlak w Bielicach
i planami na rok 2014.
- Spotkanie z Wójtem Gminy Bielice, Dyrektorem Zespołu Szkół Publicznych im.Jana Pawła II w 
Bielicach, Przewodniczącą Rady Rodziców na temat działalności Zespołu Szkół i Punktu 
Przedszkolnego oraz zamierzeń na nowy rok szkolny 2014/2015

- Spotkanie z Zarządem Klubu Sportowego "UNIA" Swochowo i Społeczną Radą Sportu  na temat 
działalności pod kątem osiągnięć i zamierzeń na 2014 rok. 

III kwartał

- Spotkanie  z przedstawicielami stowarzyszeń działającymi na terenie gminy Bielice na temat 
prowadzonej działalności i ewentualnych problemów związanych z funkcjonowaniem tych 
stowarzyszeń.

– Spotkanie z Zarządem Klubu Sportowego "UNIA"  na temat wydatków w 2014 roku i 
zaopiniowanie planu wydatków na 2015 rok.

IV kwartał

Spotkanie z Kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Bielicach na temat  ubóstwa na terenie 
gminy Bielice i prowadzonych działań w jego przezwyciężaniu.

Poza tym Komisja ds Społecznych przed sesjami będzie opiniowała projekty uchwał przedłożone 
do rozpatrzenia na sesjach Rady Gminy Bielice.



     Zał.Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/155/14
      Rady Gminy Bielice z dnia 12 lutego 2014 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bielice na  2014 rok 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Bielice oprócz opiniowania projektów uchwał 
będących przedmiotem obrad sesji przeprowadzi kontrole w zakresie : 

I kwartał

- wydatków na Ochotnicze Straże Pożarne z terenu gminy Bielice za rok 2013

II kwartał

Dokonanie analizy wykonania budżetu gminy Bielice za 2013 rok i opracowanie 
wniosku w sprawie absolutorium .

III kwartał

Postępowania przetargowe na realizowane zadania inwestycyjne w roku 2014.


